
EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

 

 

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA     
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - MA torna público, para 

conhecimento dos interessados, que a realização da sessão pública do 

Pregão Eletrônico SRP 020/2023, tendo por objeto o Registro de preço 

para possível e futura Contratação de empresa para Execução de 

Projeto de Decoração Natalina, com fornecimento de materiais e mão de 

obra, conforme Projeto Natal Iluminado 2023, no Município de 

Presidente Dutra - MA, que seria realizada dia 12/10/2023 às 09:00 

(nove) horas, fica adiada para o dia 17/10/2023, às 09:00 (nove) horas, 

o motivo do adiamento se dar por conveniência e oportunidade 

administrativa em razão do fluxo administrativo, nos termos da Lei 

federal nº 8.666/1993, e suas alterações posteriores. O texto integral do 

edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à 

disposição dos interessados nos seguintes endereços 

www.compraspresidentedutra.com.br e 

http://presidentedutra.ma.gov.br. Frisa-se que, conforme consta no 

Edital, ao presente pregão aplica-se a Lei Federal nº 10.520/2002, a Lei 

Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar Federal nº 123/2006.  

 

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na sala da CPL no 

prédio da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - MA, no horário de 

8:00 às 12:00 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis. 

 

 

Presidente Dutra – MA, 29 de setembro de 2023. 

 

 

 

__________________________________ 

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana 

Pregoeiro Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 .................................................................................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. III - Nº  0665/2023 
ISSN – 2965 - 4483 

TERÇA - 03 DE OUTUBRO DE 2023 



EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. III - Nº 0665/2023 – TERÇA - 03 DE OUTUBRO DE 2023 
ISSN - 2965 - 4483 

 

RAIMUNDO ALVES CARVALHO 

Prefeito Municipal 

 

 

RÔMULO CARVALHO ALVES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA 

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO 

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000  

Presidente dutra – MA 

Contato: (99) 98476-9208 

 

 


		2023-10-03T19:35:37-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




